П РА В И Т Е Л Ь С Т В О М О С К В Ы

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
городл москвы

прикАз

2 /,иа 0 о N"q {2
Об исключении из плана проведения

Щепартаментом труда и социальной
защиты населения города Москвы
выездных проверок в 2020 году
проверки администрации
муниципального округа
Куркино в городе Москве

В связи с введением ук€вом Мэра Москвы от 5 марта 2020 г. Ns 12-УМ
режима повышенной готовности, связанной с угрозой распространения в городе
Москве новой коронавирусной инфекции (201 9-пСоV),

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Исключить из плана проведения ,Щепартаментом труда и социальной
защиты населения города Москвы (да_гrее - Щепартамент) выездных проверок
органов местного самоуправления внутригородских муницип€Lпьных образований в
городе Москве - муницип€Lпьных округов, осуществляющих отдельные переданные
полномочия в сфере опеки, попечительства и патронажа в отношении
несовершеннолетних, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителеЙ, в возрасте от 18 до 2З лет, в 2020 году проверку администрации
муниципаJIьного округа Куркино в городе Москве (ИНН 77ЗЗ056487, ОГРН
|0277З9731337) в связи с наступлением обстоятельств непреодолимой силы.

2. Приложение 1 к приказу Щепартамента от 19 декабря 2019 г. J\b 1388
изложить в редакции согласно приложению к настоящему прик€ву.

3. Управлению опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних
(Зайцева Е.М.) обеспечить исполнение настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением прик€ва возложить на заместителя

руководителя,Щепартамента Бербер Е.В.

Руководитель Щепартамента Е.П.Стружак

99

2
ts
дýFо
U

а
F-

ЕЕВн;{^
з Е; вz д 1:

ч9ч
-YL]**6)

;.] (в Е t=9 tr cdвцс)ýч
r\ g 9-о

о

L

2
с)

Ф
ф

0)ч
о
а.оФ ,^.Ь(-
о la)о с.|Eor
бJ оо(\a -
цR

аь
bd o,1оо

д=
g
|..спý ra)JcnýьЕý
з la)

t{ьýь
Ф,Lо.+
bS

Е{

о
Ф ,^,EcnоьФь
9. c-.l
, ra)бл
aьЁьх c,l9о

l-

лi
сý \J

:1tn
5 rгl;ь
ьSzco
цоýь
:1 ь
ý,г
(.) Ё

z
E{

о
lл

Qл,Фtооо
х tJ.)

Ф o,1
з tгl
о.хь(коь
о o.ILOОя
Д:цБо.бr

Е\о*ч5 la)?orzo\
Ел {.J
ý c.l

Еьо.ь
ОFц
s r]r

E{

о

1л
о-:
,it
сОr- Ч^l
>lOо.очьо г--
а O'l

Ет
ЕfucdLtr-
Ёt,ý( Cnic o.t
>l \о
z4
э+*cnl1\

&ьн:Е

Ёё
ц.

оLо
lл

8нсоб сJл
Е gбýЕ_H8s
* н чlF2я?оХа E{}-
о Oi\L о-но о=ý(LO_>Tr
gчЕ

о о-Fl-**,л,9 ý(J
Ёэвг ;_.] ь

!л
Еlкv j*

н#н:+
р цRЕ йьн б-сб о- дitrюf
* (J lF,l
El
tr \/

ь
д

lл

с)

Фglд о.оа)
Qф

-9

U

d
о.
фо

Г-
I

cn

к
б
а.
фоа

c,l
I

гt.

(ýз
о.(в
Z

c^i

I

\о

Е(

9
Ф\

I

\n

Е(
но

cn
I

ц
о

о\
с-'l

Lн
U
н

{Е Rt Е ч
nЁlr
Е llФ

Ё Еý
свЬФ
Ед:j
хоq)
=Ф

q
уr6)i:":L)ýБi
ýl=r цia е
с! €J llr

ý iEя96Ёlrlrл J
хфq)

i

хýБЕýtrЕýс'r
у д ёё
еý Ёв
нЕЁЕ
яЕý=i'*,g:
х=нЁ
эa3з
ijllЦjGхЕ9)ýчiЕр
Ё еt R.JOEE

tiЕ Е
ýlэi:-а.ах; ý

i Е Е,!(!ЕЕоq)ЧýоtНЕА(9
- б ыц

Б ,€, с!сеe.)БG_9н-*-
lLiц)!l

-llд9тЁ
ýЕg
oEL"эЕfЕtr=
lЁ
ьNFФýq)
l-E

цЕЕ
=ЕtЕ*ЕФ
tBrillr-;iFЕarЁоgg

lo
>>о9о

lvt

л
ф
оо
д
ц
q
оr-
ll

gE
Fl 0) Ir

s Eýl
Е fr,J*|
в F*
Е E.ot
t-=Olо. (Ё гчl(dфl

- Е .н arrl
ar (.) 'i _\l

ýЕ{Еý
Ё а. Ёýl
Б ý ý.l'ltr ý 5\zlýQo-\lQE О -'L.jý4ýo